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30.362,30.363 698

30.362 Schnottwil–Lyss  (Linie 362) û

Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

Lohn-Lüterkofen, Bahnhof
Schnottwil, Post 300.886
Büren an der Aare, Bahnhof
Schnottwil, Post 300.898 Æ

Schnottwil, Post I

Schnottwil, Schulhaus
Diessbach bei Büren, Post
Büetigen, Dorf
Hardern, Hauptstrasse
Hardern, Linde 6B

Lyss, Bahnhof K Æ

Lyss
Biel/Bienne 303 Æ

Lyss
Bern 303 Æ

Ä
0614
2714

1815
1915
2215
2515
2815

3215

\

\

36218

3715
0016

5215
0516

1816
1916
2216
2516
2816

3216

36240

3716
0017

5216
0517

1817
1917
2217
2517
2817

3217

36242

3717
0018

5217
0518

1818
1918
2218
2518
2818

3218

36244

3718
0019

5218
0519

Sp
ätere FA

h
rten

 sieh
e

w
w

w
.m

o
o

n
lin

er.ch

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 362 Richtung Schnottwil
Lyss: Bahnhof, Zentrum, (nur 
Richtung Schnottwil) 
Berufsschulhaus
Hardern: Hauptstrasse,  Linde
Büetigen: Ausserdorf, Dorf
Diessbach bei Büren: Friedhof, 
Post, Gäu
Schnottwil: Schulhaus, Post

ä  Nicht alle Kurse
â  0900 305 305 (CHF 1.19/Min.)

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Bern
3001 Bern
Tel. 0900 305 305 CHF 1.19/Min.
Fax 031 386 65 72
bern@postauto.ch
www.postauto.ch

6B Fahrgäste nach Hardern, 
Linde:
Bitte Fahrtwunsch beim Einstieg 
dem Chauffeur mitteilen.
Fahrgäste ab Hardern, Linde:
Erschliessung nur bei Anmeldung. 
Bitte 3 Min. vor Abfahrt Ruftaste 
bei der Haltestelle betätigen. 

30.363 Lyss–Grossaffoltern–Messen  (Linie 363) û

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Biel/Bienne 303
Lyss Æ

Bern 303
Lyss Æ

Lyss, Bahnhof
Lyss, Zentrum
Ammerzwil BE, Dorf
Grossaffoltern, Post
Vorimholz, Spritzenhaus Æ

Vorimholz, Spritzenhaus
Wengi b. Büren, Dorfplatz I Æ

Zollikofen, Bahnhof 30.898
Wengi b. Büren, Dorfplatz Æ

Wengi b. Büren, Dorfplatz I
Ruppoldsried, Dorfplatz
Messen, Post I Æ

ì

305
525

"+

"+

545
066

196
206
246
286
296
296
366

36329

047
197

027
037
077
127
137
137
207

217
237
257

36301

516
596
426
596

028
038
078
128
138

36303

517
597
427
597

048
298

328
338
378
428
438
438
508

518
538
558

36305

218
298
128
298

0210
0310
0710
1210
1310

36307

519
599
429
599

0211
0311
0711
1211
1311

36309

5110
5910
4210
5910

0412
1912

0212
0312
0712
1212
1312
1312
2012

2112
2312
2512

36311

5111
5911
4211
5911

2113
2913
1213
2913

3913
4013
4413
4913
5013

36313

2115
2915
1215
2915

3915
4015
4415
4915
5015

36319

0417
1917

0217
0317
0717
1217
1317
1317
2017

2117
2317
2517

36321

5116
5916
4216
5916

0218
0318
0718
1218
1318

36323

5117
5917
4217
5917

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Biel/Bienne 303
Lyss Æ

Bern 303
Lyss Æ

Lyss, Bahnhof
Lyss, Zentrum
Ammerzwil BE, Dorf
Grossaffoltern, Post
Vorimholz, Spritzenhaus Æ

Vorimholz, Spritzenhaus
Wengi b. Büren, Dorfplatz I Æ

Zollikofen, Bahnhof 30.898
Wengi b. Büren, Dorfplatz Æ

Wengi b. Büren, Dorfplatz I
Ruppoldsried, Dorfplatz
Messen, Post I Æ

3418
4818

3218
3318
3718
4218
4318
4318
5018

5118
5318
5518

36325

2118
2918
1218
2918

3219
3319
3719
4219
4319
4319
5019

5119
5319
5519

36327

2119
2919
1219
2919

"+ R  vom 10 Dez–6 Juni
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30.363699

30.363 Messen–Grossaffoltern–Lyss  (Linie 363) û

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Messen, Post I

Ruppoldsried, Dorfplatz
Wengi b. Büren, Dorfplatz I Æ

Wengi b. Büren, Dorfplatz
Zollikofen, Bahnhof 30.898 Æ

Wengi b. Büren, Dorfplatz I
Vorimholz, Spritzenhaus Æ

Vorimholz, Spritzenhaus
Grossaffoltern, Post
Ammerzwil BE, Dorf
Lyss, Bahnhof Æ

Lyss
Bern 303 Æ

Lyss
Biel/Bienne 303 Æ

Ä

016
226

555
575
006

016
046
046
056
096
216

36300

236
366

",

",

306
486

236
366

"+

"+

306
386

366
416
416
426
466
566

36302

007
087

007
187

317
517

257
277
307

337
367
367
377
437
557

36304

008
088

008
188

138
148
188
278

36306

308
388

308
488

1310
1410
1810
2710

36308

3010
3810

3010
4810

1311
1411
1811
2711

36310

3011
3811

3011
4811

3112
5112

2512
2712
3012

3312
3612
3612
3712
4312
5512

36314

0013
0813

0013
1813

5013
5113
5513
0414

36318

0714
3014
2314
3614

5015
5115
5515
0416

36320

0716
3016
2316
3616

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Messen, Post I

Ruppoldsried, Dorfplatz
Wengi b. Büren, Dorfplatz I Æ

Wengi b. Büren, Dorfplatz
Zollikofen, Bahnhof 30.898 Æ

Wengi b. Büren, Dorfplatz I
Vorimholz, Spritzenhaus Æ

Vorimholz, Spritzenhaus
Grossaffoltern, Post
Ammerzwil BE, Dorf
Lyss, Bahnhof Æ

Lyss
Bern 303 Æ

Lyss
Biel/Bienne 303 Æ

3116
5116

2516
2716
3016

3316
3616
3616
3716
4316
5516

36322

0017
0817

0017
1817

3117
5117

2517
2717
3017

3317
3617
3617
3717
4317
5517

36324

0018
0818

0018
1818

1318
1418
1818
2718

36328

3018
3818

3018
4818

5518
5718
0019

0319
0619
0619
0719
1319
2519

36326

3019
3819

3019
4819

3119
5119

Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

Biel/Bienne 303
Lyss Æ

Bern 303
Lyss Æ

Lyss, Bahnhof
Lyss, Zentrum
Ammerzwil BE, Dorf
Grossaffoltern, Post
Vorimholz, Spritzenhaus Æ

Vorimholz, Spritzenhaus
Wengi b. Büren, Dorfplatz I Æ

Zollikofen, Bahnhof 30.898
Wengi b. Büren, Dorfplatz Æ

Wengi b. Büren, Dorfplatz I
Ruppoldsried, Dorfplatz
Messen, Post I Æ

ì
256
376
306
516

556
566
007
057
067

\

\

36329

257
377
307
517

557
567
008
058
068

\

\

36331

258
378
308
518

558
568
009
059
069

36333

259
379
309
519

559
569
0010
0510
0610

\

\

36307

2510
3710
3010
5110

5510
5610
0011
0511
0611

36309

2112
2912
1212
2912

3312
3412
3812
4312
4412

36339

2113
2913
1213
2913

3313
3413
3813
4313
4413

\

\

36341

2114
2914
1214
2914

3314
3414
3814
4314
4414

36343

2115
2915
1215
2915

3315
3415
3815
4315
4415

\

\

36319

2116
2916
1216
2916

3316
3416
3816
4316
4416

36347

Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

Biel/Bienne 303
Lyss Æ

Bern 303
Lyss Æ

Lyss, Bahnhof
Lyss, Zentrum
Ammerzwil BE, Dorf
Grossaffoltern, Post
Vorimholz, Spritzenhaus Æ

Vorimholz, Spritzenhaus
Wengi b. Büren, Dorfplatz I Æ

Zollikofen, Bahnhof 30.898
Wengi b. Büren, Dorfplatz Æ

Wengi b. Büren, Dorfplatz I
Ruppoldsried, Dorfplatz
Messen, Post I Æ

2117
2917
1217
2917

3317
3417
3817
4317
4417

36349
3318
3418
3818
4218
4318
4318
5018

\

\

36325

2118
2918
1218
2918

"+ R  vom 10 Dez–6 Juni ", R  vom 9 Juni–12 Dez
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30.363,30.365 700

30.363 Messen–Grossaffoltern–Lyss  (Linie 363) û

Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

Messen, Post I

Ruppoldsried, Dorfplatz
Wengi b. Büren, Dorfplatz I Æ

Wengi b. Büren, Dorfplatz
Zollikofen, Bahnhof 30.898 Æ

Wengi b. Büren, Dorfplatz I
Vorimholz, Spritzenhaus Æ

Vorimholz, Spritzenhaus
Grossaffoltern, Post
Ammerzwil BE, Dorf
Lyss, Bahnhof Æ

Lyss
Bern 303 Æ

Lyss
Biel/Bienne 303 Æ

Ä

087
097
157
257

\

\

36330

307
387

307
487

058
088
088
098
158
258

V

V

36332

089
099
159
259

36334

309
389

309
489

0810
0910
1510
2510

\

\

36308

0811
0911
1511
2511

36310

4612
4712
5312
0313

36340

0713
3013
2213
3513

4613
4713
5313
0314

\

\

36342

0714
3014
2214
3514

4614
4714
5314
0315

36318

0715
3015
2215
3515

4615
4715
5315
0316

\

\

36320

0716
3016
2216
3516

4616
4716
5316
0317

36348

0717
3017
2217
3517

Samstage, Sonn- und allg. Feiertage

Messen, Post I

Ruppoldsried, Dorfplatz
Wengi b. Büren, Dorfplatz I Æ

Wengi b. Büren, Dorfplatz
Zollikofen, Bahnhof 30.898 Æ

Wengi b. Büren, Dorfplatz I
Vorimholz, Spritzenhaus Æ

Vorimholz, Spritzenhaus
Grossaffoltern, Post
Ammerzwil BE, Dorf
Lyss, Bahnhof Æ

Lyss
Bern 303 Æ

Lyss
Biel/Bienne 303 Æ

4617
4717
5317
0318

36350

0718
3018
2218
3518

4618
4718
5318
0319

V

V

36352

0719
3019
2219
3519

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 363 Richtung Messen
Lyss: Bahnhof, Zentrum, (nur 
Richtung Messen) Mühleplatz, 
Seelandhalle, Industriezone 
Bernstrasse, Lehn
Ammerzwil: Unterdorf, Dorf, 
Sandhubel
Grossaffoltern: Reuenberg, 
Unterdorf, Post
Vorimholz: Churchill Pub, 
Spritzenhaus, Kaltenbrunnen, Hof 
Aeschwald
Wengi bei Büren: Dorfplatz
Waltwil
Ruppoldsried: Dorfplatz
Messen: Post

ä  Nicht alle Kurse
â  0900 305 305 (CHF 1.19/Min.)

Weitere Verbindungen Wengi b. 
Büren-Messen siehe Fahrplanfeld 
30.898

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Bern
3001 Bern
Tel. 0900 305 305 CHF 1.19/Min.
Fax 031 386 65 72
bern@postauto.ch
www.postauto.ch

30.365 Aarberg–Seedorf  (Linie 365) û

Bern, Hauptbahnhof 30.100
Aarberg, Post/Bahnhof Æ

Lyss, Bahnhof 30.361
Aarberg, Post/Bahnhof Æ

Lyss 291
Aarberg Æ

Aarberg, Post/Bahnhof I

Seedorf BE, Aspi
Seedorf BE, Schulhaus
Lobsigen, Post
Seedorf BE, Post I Æ

Seedorf BE, Post
Bern, Hauptbahnhof 30.105 Æ

ì

585
086

R

R

156
186
196

216

R

R

36501

326
366

046
436

456
486
496

516

36503

536
267

346
137

R

R

037
137

U

U

157
187
197

217

R

R

36505

327
367

047
437

457
487
497

517

36507

537
268

338
378

048
438

458
488
498

518

U

U

36509

538
269

329
369

049
439

459
489
499

519

V

V

36511

539
2610

3210
3610

0410
4310

4510
4810
4910

5110

U

U

36513

5310
2611

3211
3611

0411
4311

4511
4811
4911

5111

36515

5311
2612

3411
1312

R

R

0312
1312

U

U

1512
1812
1912

2112

R

R

36517

3212
3612

0412
4312

4512
4812
4912

5112

U

U

36519

5312
2613

3213
3613

0413
4313

4513
4813
4913

5113

36523

5313
2614

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 365 Richtung Seedorf
Aarberg: Post/Bahnhof, Bernfeld
Seedorf: Aspi, Schulhaus, Post

ä  Nicht alle Kurse
â  0900 305 305 (CHF 1.19/Min.)

PostAuto Schweiz AG
Region Bern
3001 Bern
Tel. 0900 305 305 CHF 1.19/Min.
Fax 031 386 65 72
bern@postauto.ch
www.postauto.ch




